

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

MODALIDADE CONF. LEI 8666/93

PREGÃO PRESENCIAL (PARA REGISTRO DE PREÇOS) N.º 025/2017 - PROCESSO N.º 10.188/2017

EMITIDO EM: 11/08/2017

FIRMA: CF Comércio de Produtos Alimentícios Ltda.-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	
1	1.000	unid	Cestas básicas	72,80	R\$ 72.800,00	
			Composição e custo da cesta básica:			Marca
1	1	Pct	Arroz agulhinha - tipo 1 - pacote de 5 kg	R\$ 9,69	R\$ 9,69	Bom Chefe
2	2	Kg	Feijão preto - tipo 1 - embalagem de 1 kg	R\$ 3,09	R\$ 6,18	Aroma da Mata
3	1	Kg	Sal refinado - embalagem de 1 kg	R\$ 0,81	R\$ 0,81	Nobre
4	2	Kg	Açúcar refinado - embalagem de 1 kg	R\$ 1,72	R\$ 3,44	Topçucar
5	2	Unid.	Óleo de soja - embalagem de 900 ml	R\$ 2,75	R\$ 5,50	ABC
6	1	Lt	Extrato de tomate concentrado - lata de 340 g	R\$ 1,76	R\$ 1,76	Pramesa
7	1	Pct	Pó de café à vácuo - pacote de 500 gr - 1ª qualidade - Selo de pureza ABIC	R\$ 5,74	R\$ 5,74	Patusco
8	1	Kg	Farinha de trigo especial - sem fermento - embalagem de 1 kg	R\$ 1,75	R\$ 1,75	Harinel
9	2	pcte	Macarrão espaguete com sêmola - pacote de 1 Kg	R\$ 2,56	R\$ 5,12	Dona Benta
10	2	Pct	Biscoito salgado tipo cream cracker - pacote de 400 grs	R\$ 2,37	R\$ 4,74	Capriche
11	1	Kg	Farinha de mandioca - tipo 1 - branca - 01 kg	R\$ 3,14	R\$ 3,14	Mil
12	1	Kg	Fubá - grãos finos - pacote de 1 Kg	R\$ 1,13	R\$ 1,13	Mil
13	2	pcte	Leite em pó - embalagem de 400 grs	R\$ 6,35	R\$ 12,70	Glória
14	2	Unid.	Tempero - embalagem de 300 grs	R\$ 1,39	R\$ 2,78	Irici
15	2	Unid.	Creme dental 90 grs	R\$ 1,63	R\$ 3,26	Sorriso
16	2	Unid.	Sabonete 90 grs	R\$ 0,70	R\$ 1,40	Sensus

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Valença
Comissão de Licitações

17	2	Unid.	Sabão em barra 200 grs	R\$ 0,77	R\$ 1,54	Barra Nova
18	1	Pct	Papel higiênico sem perfume, na cor branca, medindo 30 m x 10 cm. Embalagem com 04 unidades.	R\$ 2,12	R\$ 2,12	Sublime
				Total	R\$ 72,80	